REQUERIMENTO Nº ,   DE 2017

Solicita a retirada de tramitação do Projeto

de Lei nº 452/2019.

Senhor Presidente,

Com fulcro no art. 104, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

venho respeitosamente requerer a Vossa Excelência a retirada de tramitação

do Projeto de Lei nº 452 de 2019, de minha autoria, que estabelece causa de

aumento de pena para o crime de estupro corretivo.

05 DE NOVEMBRO DE 2019

___________________________________________

Valmir Assunção
Deputado Federal

PT-BA

RE
Q

 n
.2

88
8/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

11
/2

01
9

17
:3

7